

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-061
Stavba: Běstvína - táborová základna

KSO:
Místo: Běstvína

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
VŠCHT Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.). Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu.

Cena bez DPH			6 447 172,35
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 447 172,35	Výše daně 1 353 906,19
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 801 078,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23-061		
Stavba:	Běstvína - táborová základna		
Místo:	Běstvína	Datum:	
Zadavatel:	VŠCHT Praha	Projektant:	Lang Špinar atelier s.r.o., Praha
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 447 172,35	7 801 078,54
01	Smlouva o dílo	5 972 559,48	7 226 796,97
02	Méněpráce a Vícepráce	474 612,87	574 281,57

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-061
Stavba: Běstvína - táborová základna

KSO:
Místo: Běstvína

Zadavatel:
VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Projektant:
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

Zpracovatel:

5 972 559,48

Poznámka:
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.). Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu.

Cena bez DPH			5 972 559,48
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 972 559,48	Výše daně 1 254 237,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 226 796,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23-061

Stavba:Běstvina - táborová základna

Místo:Běstvina

Zadavatel:VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Lang Špinar atelier s.r.o.,
Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 972 559,48	7 226 796,97
00	Vedlejší a ostatní náklady	99 180,00	120 007,80
01	Víceúčelová ošetřovna	5 474 846,88	6 624 564,72
02	Komunikace a zpevněné plochy	398 532,60	482 224,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běstvína - táborová základna

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Běstvína

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			99 180,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 180,00	21,00%	20 827,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			120 007,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běstvína - táborová základna

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Běstvína

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Projektant:

Lang Špínar atelier
s.r.o., Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 180,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99 180,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 880,00
VRN4 - Inženýrská činnost zkoušky a měření	21 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Běstvína - táborová základna
Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Běstvína
Zadavatel: VŠCHT Praha
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 180,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							99 180,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							31 600,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	celek	1,000	7 510,00	7 510,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Vytýčení skutečné polohy inženýrských sítí.								
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	celek	1,000	9 830,00	9 830,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	celek	1,000	14 260,00	14 260,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3 Zařízení staveniště							45 880,00	
4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	9 620,00	9 620,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	16 740,00	16 740,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho provoz včetně skládky a mezikládky materiálu.								
6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	7 680,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	8 430,00	8 430,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Cena je včetně uvedení ploch staveniště do původního stavu.								
D VRN4 Inženýrská činnost zkoušky a měření							21 700,00	
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celek	1,000	21 700,00	21 700,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Koordinační veškerých prací a dodávek které jsou součástí díla.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běstvína - táborová základna

Objekt:

01 - Víceúčelová ošetrovna

KSO:

Místo: Běstvína

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 474 846,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 474 846,88	21,00%	1 149 717,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 624 564,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běstvína - táborová základna

Objekt:

01 - Víceúčelová ošetrovna

Místo:

Běstvína

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Projektant:

Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 474 846,88

HSV - Práce a dodávky HSV

1 240 396,17

1 - Zemní práce	84 881,99
2 - Zakládání	292 529,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	358 561,02
4 - Vodorovné konstrukce	49 816,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	121 274,22
61 - Úprava povrchů vnitřních	143 874,00
62 - Úprava povrchů vnějších	96 716,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 693,00
94 - Lešení a stavební výtahy	28 950,00
998 - Přesun hmot	41 099,62

PSV - Práce a dodávky PSV

4 234 450,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	94 238,94
712 - Povlakové krytiny	213 076,11
713 - Izolace tepelné	189 607,91
721 - Zdravotechnika	594 734,00
731 - Ústřední vytápění	55 360,00
741 - Elektroinstalace	463 366,00
751 - Vzduchotechnika	46 908,00
762 - Konstrukce tesařské	626 469,24
763 - Konstrukce suché výstavby	126 965,01
764 - Konstrukce klempířské	185 998,91
766 - Konstrukce truhlářské	966 854,85
767 - Konstrukce zámečnické	131 697,95
777 - Podlahy lité	134 653,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	359 959,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 920,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 640,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Běstvina - táborová základna

Objekt:

01 - Víceúčelová ošetřovna

Místo:

Běstvina

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Projektant:

Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 474 846,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 240 396,17

D 1

Zemní práce

84 881,99

1	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	175,000	97,00	16 975,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		12,5*14,0		175,000			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	34,770	585,00	20 340,45	CS ÚRS 2023 02
	vv		Šíře 300 mm					
	vv		(12,6+1,9+8,1+0,7+0,7+8,1+1,9+12,3+12,6)*0,3*0,7*1,035		12,802			
	vv		(10,7+9,1+2,8+2,85+2,85+1,6+1,6+1,3)*0,3*0,7*1,035		7,129			
	vv		Šíře 400 mm					
	vv		5,4*0,4*0,7*1,035		1,565			
	vv		Šíře 700 mm					
	vv		9,1*0,7*0,8*1,035		5,274			
	vv		"pro ZT" 8,0		8,000			
	vv		Součet		34,770			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,770	84,00	2 920,68	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vytřezená zemina" 34,77		34,770			
4	K	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	91,722	138,00	12 657,64	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Včetně obsypání objektu.					
	vv		"zemina z výkopů" 34,77		34,770			
	vv		"násyp a obsyp - průměrná výška" 11,3*12,6*0,4		56,952			
	vv		Součet		91,722			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	108,209	269,00	29 108,22	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Zemina vhodná do násypů a obsypů.					
	vv		56,952*1,9		108,209			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	120,000	24,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02

D 2

Zakládání

292 529,14

7	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z šterkopísku	m3	6,582	1 190,00	7 832,58	CS ÚRS 2023 02
	vv		(2,85*6,12+2,8*2,85+2,85*6,12+5,0*2,8)*0,1*1,035		5,885			
	vv		(2,85*0,9+1,0*0,8)*0,1*1,035*2		0,697			
	vv		Součet		6,582			
8	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,591	3 715,00	31 915,57	CS ÚRS 2023 02
	vv		(9,7*8,0+6,0*0,9)*0,1*1,035		8,591			
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,440	657,00	4 888,08	CS ÚRS 2023 02
	vv		(9,7+8,9)*2*0,2		7,440			
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,440	137,00	1 019,28	CS ÚRS 2023 02
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,778	37 400,00	29 097,20	CS ÚRS 2023 02
12	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,178	3 715,00	93 536,27	CS ÚRS 2023 02
	vv		(11,3+9,1+2,4+2,4)*0,3*0,45*1,035		3,521			
	vv		11,3*0,7*0,45*1,035		3,684			
	vv		2,8*0,3*0,95*1,035		0,826			
	vv		0,5*0,3*1,25*1,035*4		0,776			
	vv		2,85*0,3*1,1*1,035*2		1,947			
	vv		2,85*0,3*0,95*1,035*2		1,681			
	vv		2,8*0,3*0,95*1,035*2		1,652			
	vv		2,8*0,3*0,8*1,035*2		1,391			
	vv		(3,1+2,85+2,0+1,9+1,6)*0,3*0,8*1,035		2,844			
	vv		5,4*0,4*0,8*1,035		1,788			
	vv		(3,1+2,85+2,0+1,9+1,6)*0,3*0,8*1,035		2,844			
	vv		0,75*0,3*0,8*1,035		0,186			
	vv		(3,6*0,45+2,85*0,5+2,8*0,55+3,1*0,4+1,35*0,4+0,5*0,2*2)*0,3*1,035		2,038			
	vv		Součet		25,178			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	65,000	342,00	22 230,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"šíře 300 mm" 19,706/0,3*2*0,4		52,549			
	vv		"šíře 400 mm" 1,788/0,4*2*0,4		3,576			
	vv		"šíře 700 mm" 3,684/0,7*2*0,4		4,210			
	vv		"prostupy" 4,665		4,665			
	vv		Součet		65,000			
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	65,000	78,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	38,660	1 376,00	53 196,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		(0,7+6,3+0,7)*0,6		4,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (5,0+0,7)*0,9		5,130			
			VV (9,65+1,45)*2*0,9		19,980			
			VV 3,4*0,9+2,85*0,7+6,4*0,5+1,35*0,5		8,930			
			VV Součet		38,660			
16	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,760	2 480,00	19 244,80	CS ÚRS 2023 02
			VV 9,7*0,8		7,760			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,464	52 800,00	24 499,20	CS ÚRS 2023 02
			VV (38,66+7,76)*0,01		0,464			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				358 561,02	
18	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	57,705	1 526,00	88 057,83	CS ÚRS 2023 02
			VV (3,2+1,9)*2,5-0,7*0,7-0,9*1,6		10,820			
			VV (3,2+1,9)*2,5-0,7*0,7-0,9*1,6		10,820			
			VV Obvodové zdivo		21,640			
			VV (3,1+1,8)*3,0		14,700			
			VV (3,1+1,8)*3,0-0,6*2,35		13,290			
			VV 1,3*3,25		4,225			
			VV 1,1*3,5		3,850			
			VV Vnitřní zdivo		36,065			
			VV Součet		57,705			
19	K	311272325	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	49,408	2 125,00	104 992,00	CS ÚRS 2023 02
			VV Průměrná výška 2500 mm					
			VV (6,7+9,8+6,5)*2,5		57,500			
			VV -1,9*1,2*4-2,8*1,8		-14,160			
			VV Průměrná výška 2250 mm					
			VV 3,35*2,25		7,538			
			VV -0,7*0,7*3		-1,470			
			VV Součet		49,408			
20	K	311273901	Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 250 mm z hydrofobizovaných tvárníc P4-550	m	33,600	154,00	5 174,40	CS ÚRS 2023 02
			VV Výška 500 mm					
			VV (3,2+1,9-0,9)*4		16,800			
			VV (3,2+1,9-0,9)*4		16,800			
			VV Součet		33,600			
21	K	311273903	Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 300 mm z hydrofobizovaných tvárníc P4-550	m	94,200	299,00	28 165,80	CS ÚRS 2023 02
			VV "výška 500 mm" (6,7+9,8+6,5-2,8)*4+3,35*4		94,200			
			VV Součet		94,200			
22	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "P02" 2		2,000			
23	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	799,00	3 196,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "P01" 4		4,000			
24	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	952,00	1 904,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "P05" 2		2,000			
25	K	317143442	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "P03" 1		1,000			
26	K	3171435.1	Ocelový překlad L profil 2x, na jedné straně navařený k ocelovému sloupku (nedostatečné délka uložení)	kus	1,000	5 960,00	5 960,00	
27	K	339941121	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků do U 120 dl 3 m zabetonovaný	kus	2,000	8 260,00	16 520,00	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce: 2xU100					
28	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,040	878,00	6 181,12	CS ÚRS 2023 02
			VV 2,2*3,2		7,040			
			VV Součet		7,040			
29	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	64,140	971,00	62 279,94	CS ÚRS 2023 02
			VV (5,2+2,95+1,6+3,3+2,95+2,9)*3,3		62,370			
			VV -0,8*2,1*2-0,9*2,1*3		-9,030			
			VV 1,8*3,0*2		10,800			
			VV Součet		64,140			
30	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	33,000	133,00	4 389,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 3,3*10		33,000			
31	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	9,525	1 301,00	12 392,03	CS ÚRS 2023 02
			VV "mč.104" 0,8*1,5		1,200			
			VV "mč.107" (1,85+1,8)*1,5		5,475			
			VV "mč.108" 0,9*1,5		1,350			
			VV "mč.111" 1,0*1,5		1,500			
			VV Součet		9,525			
32	K	346961111	Izolace podél stropů a stěn proti šíření zvuku rohoží	m	122,300	123,00	15 042,90	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce: Kluzné napojení zdiva a příček ke stropu.					
			VV "příčky 100" 2,2		2,200			
			VV "příčky 125" 22,5		22,500			
			VV "zdivo 250" 22,4*2		44,800			
			VV "zdivo 375" 26,4*2		52,800			
			VV Součet		122,300			
D	4		Vodorovné konstrukce				49 816,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,888	6 210,00	17 934,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		(6,7+9,8+6,5)*0,33*0,25		1,898			
	VV		(1,9+9,8+1,9)*0,2*0,25		0,680			
	VV		3,1*0,2*0,25*2		0,310			
	VV		Součet		2,888			
34	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	21,400	719,00	15 386,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		(6,7+9,8+6,5)*0,25*2		11,500			
	VV		(1,9+9,8+1,9)*0,25*2		6,800			
	VV		3,1*0,25*2*2		3,100			
	VV		Součet		21,400			
35	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	21,400	140,00	2 996,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,245	55 100,00	13 499,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,88*0,085		0,245			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				121 274,22	
37	K	632451021	Vyrovňovací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	13,810	232,00	3 203,92	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Na tvárnice ztraceného bednění					
	VV		(0,7+6,3+0,7)*0,2		1,540			
	VV		(5,0+0,7)*0,2		1,140			
	VV		(9,65+1,45)*2*0,2		4,440			
	VV		(3,4+2,85+6,45+1,35)*0,2		2,810			
	VV		Šíře 200 mm		9,930			
	VV		9,7*0,4		3,880			
	VV		Šíře 400 mm		3,880			
	VV		Součet		13,810			
38	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	66,100	572,00	37 809,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
39	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	66,100	49,00	3 238,90	CS ÚRS 2023 02
40	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	83,000	572,00	47 476,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"ochrana hydroizolace" 83,0		83,000			
41	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	66,100	20,00	1 322,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
42	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	66,100	45,00	2 974,50	CS ÚRS 2023 02
43	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	99,300	29,00	2 879,70	CS ÚRS 2023 02
44	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	1 445,00	8 670,00	CS ÚRS 2023 02
45	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D03" 2		2,000			
46	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D01" 1		1,000			
	VV		"pro D02" 1		1,000			
	VV		"pro D04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	55331495	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro D05" 1		1,000			
D 61			Úprava povrchů vnitřních				143 874,00	
48	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	298,000	57,00	16 986,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" (3,55+4,2)*2*3,4-0,8*2,1*2-0,9*2,1*3-2,8*2,3+2,3+1,76		41,290			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2*3,4-0,9*2,1-1,9*1,2+1,3		38,270			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2*3,3-0,8*2,1-1,9*1,2+1,3		36,610			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*3,1-0,7*2,1+1,0		29,600			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2*3,2-0,9*2,1		55,070			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*3,1-0,7*2,1+1,0-0,6*2,1		28,340			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2*3,3-0,6*2,1-0,9*2,1-1,9*1,2+1,3		36,460			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2*3,4-0,8*2,1-1,9*1,2+1,3		32,380			
	VV		Součet		298,000			
49	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,000	267,00	13 350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"spojte rozdílných materiálů" 50,0		50,000			
50	K	612322421.1	Vápenocementová lehčená tepelněizolační omítka vyztužená vláknou hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm	m2	298,000	332,00	98 936,00	
51	K	6191430.1	Příplatek k vnitřní omítce za podomítkové a rohové systémové lišty	m2	298,000	49,00	14 602,00	
D 62			Úprava povrchů vnějších				96 716,60	
52	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	173,800	57,00	9 906,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04+K05" 55,8		55,800			
	VV		"K01" 118,0		118,000			
	VV		Součet		173,800			
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,000	267,00	16 020,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0*2		40,000			
	VV		"K01 - spoje rozdílných materiálů" 20,0		20,000			
	VV		Součet		60,000			
54	K	622322121.1	Vápenocementová lehčená tepelněizolační omítka vyztužená vláknou hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm	m2	118,000	332,00	39 176,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,7+3,0)/2*10,0+1,52		30,020			
	VV		-1,9*1,2*2+0,9*2		-2,760			
	VV		Pohled JV		27,260			
	VV		(2,7+3,0)/2*10,0		28,500			
	VV		-1,9*1,2*2+0,9*2		-2,760			
	VV		Pohled SZ		25,740			
	VV		9,8*3,0		29,400			
	VV		-2,85*2,0+1,5		-4,200			
	VV		Pohled SV		25,200			
	VV		9,8*2,7		26,460			
	VV		(1,8+0,9)*2,7*2		14,580			
	VV		-0,9*1,8*2+1,0*2		-1,240			
	VV		Pohled JZ		39,800			
	VV		Součet		118,000			
55	K	6221430.1	Příplatek k vnější omítce za podomítkové a rohové systémové lišty	m2	118,000	49,00	5 782,00	
56	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	20,000	67,00	1 340,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0		20,000			
57	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	20,000	795,00	15 900,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" 20,0		20,000			
58	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,000	67,00	1 072,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,05*2,7		16,335			
	VV		-0,9*1,8*2+1,0*2+0,905		-0,335			
	VV		Pohled JZ		16,000			
	VV		Součet		16,000			
59	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	16,000	470,00	7 520,00	CS ÚRS 2023 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 693,00	
60	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	76,00	9 120,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,0*10,0		120,000			
61	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2023 02
62	M	44932114	přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A, 183B s náplní hasiva 6 kg	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	98576.001	O01 - Sada nerezových madel pro invalidní WC, dodávka a montáž	sada	1,000	12 260,00	12 260,00	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				28 950,00	
64	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití	sada	810,000	33,10	26 811,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*3*9		810,000			
66	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				41 099,62	
67	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	191,161	215,00	41 099,62	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 234 450,71	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				94 238,94	
68	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	90,000	32,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,0*8,3+6,3*0,9+1,33		90,000			
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	55,000	45,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(9,7+8,9)*2*1,5-0,8		55,000			
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,046	60 000,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		90,0*0,0003		0,027			
	VV		55,0*0,00035		0,019			
	VV		Součet		0,046			
71	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	90,000	239,00	21 510,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	55,000	257,00	14 135,00	CS ÚRS 2023 02
73	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	169,500	195,00	33 052,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		90,0*1,15+55,0*1,2		169,500			
74	K	711161223	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm	m2	40,920	239,00	9 779,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K05" (9,7+8,9)*2*1,1		40,920			
75	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	40,000	95,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	7114812.1	Plynotěsné provedení prostupů instalací základovou deskou	m2	5,000	490,00	2 450,00	
242	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,058	1 320,00	1 396,56	CS ÚRS 2023 02
	D	712	Povlakové krytiny				213 076,11	
77	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	120,000	196,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	628560071	asfaltová SBS samlepící parozábrana s variabilním spojem, tl. 1,5mm, kombi vložka Al/PES/sklo 60g/m2, - 30/+110	m2	138,000	140,00	19 320,00	
	VV		120,0*1,15		138,000			
79	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	120,000	389,00	46 680,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			
80	M	283290161	folie hydroizolační střešní TPO (FPO) samolepící tl 1,8 mm, atest FLL	m2	138,000	541,00	74 658,00	
	VV		120,0*1,15		138,000			
81	K	712771113	Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně na sraz vegetační střešy sklon přes 5° do 25°	m2	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
82	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2	m2	138,000	31,00	4 278,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		120,0*1,15		138,000			
83	K	712771201	Provedení vrstvy vegetační střešy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	120,000	135,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
84	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	9,960	785,00	7 818,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		120,0*0,083		9,960			
85	K	7127721.1	Úprava střešní krytiny v místě prostupů TZB	m2	5,000	490,00	2 450,00	
86	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	10,513	1 270,00	13 351,51	CS ÚRS 2023 02
D	713		Izolace tepelné				189 607,91	
87	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	66,100	95,00	6 279,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01"		66,100			
			14,3+9,0+8,9+1,7+2,1+3,9+3,7+1,8+0,9+2,2+1,7+9,4+6,5					
88	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	69,405	195,00	13 533,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		66 1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		69,405			
89	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,000	186,00	4 464,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vazníky" 6,0*4		24,000			
90	M	63148010	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 180mm	m2	25,200	156,00	3 931,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		24,0*1,05		25,200			
91	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,000	232,00	2 552,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Obklad věnce,					
	VV		(9,0+9,8)*2*0,25		9,400			
	VV		3,1*0,25*2*0,05		1,600			
	VV		Součet		11,000			
92	M	28376510	deska izolační PIR tl 50mm	m2	11,550	298,00	3 441,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,0*1,05		11,550			
93	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	55,800	232,00	12 945,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" (9,7+8,9)*2*0,4		14,880			
	VV		"K05" (9,7+8,9)*2*1,1		40,920			
	VV		Součet		55,800			
94	M	28376354	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	42,966	336,00	14 436,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K05" (9,7+8,9)*2*1,1*1,05		42,966			
95	M	28376510	deska izolační PIR tl 50mm	m2	15,624	298,00	4 655,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K04" (9,7+8,9)*2*0,4*1,05		15,624			
96	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	12,000	257,00	3 084,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K07 - vazníky" 12,0		12,000			
97	M	28355302	pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,56	m2	12,600	195,00	2 457,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
98	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	120,000	246,00	29 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 12,0*10,0		120,000			
99	M	283765411	deska izolační PIR s oboustrannou hliníkovou fólií, $\lambda=0,022$ tl 140mm s ozubem	m2	126,000	632,00	79 632,00	
	VV		120,0*1,05		126,000			
100	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,580	5 490,00	8 674,20	CS ÚRS 2023 02
D	721		Zdravotechnika				594 734,00	
101	K	721000010	Zdravotechnické instalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	594 734,00	594 734,00	
D	731		Ústřední vytápění				55 360,00	
102	K	731000010	Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	55 360,00	55 360,00	
D	741		Elektroinstalace				463 366,00	
103	K	741000010	Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	463 366,00	463 366,00	
D	751		Vzduchotechnika				46 908,00	
104	K	751VZT001	Radiální ventilátor KN 2 UPDT3 100 CRZ, Univent s nastavitelným integrovaným doběhem, nástěnný. Ventilátory budou kompletovány zpětnou klapkou, kulíčkovými ložisky a adaptérem na DN 100	kus	4,000	6 720,00	26 880,00	
105	K	751VZT002	Kruhové potrubí SPIRO Ø100 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	4,000	670,00	2 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	751VZT003	Výfuková hlavice pozinkovaný plech DN 100	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
107	K	751VZT004	Antidifuzní kaučuková tepelná izolace tl.1,2 cm	m2	1,200	740,00	888,00	
108	K	751VZT005	Stavební přípomoc - provedení prostupu DN 100 obvodovou stěnou, izolování prostupu, zapravení	celek	1,000	3 520,00	3 520,00	
109	K	751VZT006	Stavební přípomoc - provedení prostupu DN 100 střechou, izolování prostupu, zapravení	celek	1,000	3 520,00	3 520,00	
110	K	751VZT007	Montáž VZT	celek	1,000	6 720,00	6 720,00	
D 762			Konstrukce tesařské				626 469,24	
111	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,473	1 247,00	3 083,83	CS ÚRS 2023 02
112	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	50,000	587,00	29 350,00	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Dle dodavatele střechy. "ukotvení krovu do zdiva" 50,0		50,000			
113	M	553767001	kotevní a spojovací materiál, žárové zinkováno	kg	50,000	295,00	14 750,00	
114	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	77,000	195,00	15 015,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V1" (0,75+1,1+1,2*3+3*1,1+5,75*2+1,1*2+0,5*3)*2		47,900			
	VV		"V2" (0,75+1,1+1,2*3+1,1*3+1,1*2+0,5*3)*2		24,900			
	VV		"pozednice" 2,1*2		4,200			
	VV		Součet		77,000			
115	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	93,400	262,00	24 470,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V1" (8,8*2)*2		35,200			
	VV		"V2" (5,75*2+8,8*2)*2		58,200			
	VV		Součet		93,400			
116	M	605161071	řezivo pro konstrukci střešních vazníků	m3	2,473	12 650,00	31 283,45	
	VV		"V1" 0,464*1,1*2		1,021			
	VV		"V2" 0,636*1,1*2		1,399			
	VV		"pozednice" 0,024*1,1*2		0,053			
	VV		Součet		2,473			
117	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	133,700	492,00	65 780,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vaznice" (3,2+3,15+3,2)*14		133,700			
118	M	605121251	hranolové řezivo smrkové přirozeně sušené hoblované	m3	3,706	12 650,00	46 880,90	
	VV		0,14*0,18*133,7*1,1		3,706			
119	K	762332634	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	36,000	518,00	18 648,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"průvlak" 9,0*4		36,000			
120	M	61223274	hranol konstrukční lepený průřezu 160x160-240mm	m3	1,521	23 510,00	35 758,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,16*0,24*9,0*4*1,1		1,521			
121	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	117,810	395,00	46 534,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		"S01" 11,9*9,9		117,810			
122	M	61189990	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	129,591	584,00	75 681,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		117,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,591			
123	K	762341685	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku	m2	20,000	395,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"K07 - vazník" 5,0*4		20,000			
124	M	59590797	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 14mm	m2	11,000	962,00	10 582,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,0*1,1		11,000			
125	M	59590799	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 18mm	m2	11,000	1 421,00	15 631,00	CS ÚRS 2023 02
126	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,649	1 700,00	19 803,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,473+3,706+1,521+129,591*0,028+20,0*0,016		11,649			
127	K	762411501	Montáž olišťování spár stropů hoblovanými lištami	m	99,300	182,00	18 072,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" (3,95+4,2)*2		15,500			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2		12,100			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2		11,900			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2		9,700			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2		17,800			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2		9,700			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2		12,300			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2		10,300			
	VV		Součet		99,300			
128	M	61418200	lišta dřevěná smrk tl.22 mm	m	109,230	88,00	9 612,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		99,3*1,1		109,230			
129	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	66,100	42,00	2 776,20	CS ÚRS 2023 02
130	K	7629521.1	Dřevoplastová terasa z masivních terasových prken tl.30 mm kladených s mezerou 5 mm, nosná konstrukce terasy z hranolků cca 80x140 mm, lišťování a schodišťové stupně, dodávka a montáž	m2	76,000	1 520,00	115 520,00	
P			Poznámka k položce: Kompletní konstrukce terasy ze systémových prvků zvoleného systému.					
	VV		"vodorovná plocha" 11,4*3,0+9,7*1,5+9,2+0,075		58,025			
	VV		"svislá část" (0,95+11,5+12,6+1,5+9,4)*0,5		17,975			
	VV		Součet		76,000			
131	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	6,532	2 960,00	19 334,72	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				126 965,01	
132	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	10,000	623,00	6 230,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"K07" 5,0*2		10,000			
133	K	76318912A	Příplatek k SDK konstrukcím za použití protipožární desky tl.12,5 mm	m2	10,000	25,00	250,00	
134	K	763164655	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	19,000	796,00	15 124,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vazníky" (0,8+0,3+0,8)*5,0*2		19,000			
135	K	763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	5,900	1 265,00	7 463,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		"ocel. sloupky" 2,95*2		5,900			
136	K	763365143	Montáž cementovláknitého obkladu uzavřeného tvaru rš přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 25 mm	m	5,400	1 280,00	6 912,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"obklad dešťového svodu" 2,7*2		5,400			
137	M	59590802	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 24mm	m2	7,128	1 690,00	12 046,32	CS ÚRS 2023 02
	vv		"obklad dešťového svodu" 2,7*1,2*2*1,1		7,128			
138	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	6,440	7 640,00	49 201,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		"O02" (1,0*2,13-0,6*2,1)*2		1,740			
	vv		"O05" 1,85*2,0-0,9*2,0		1,900			
	vv		"O06" 0,9*2,0-0,7*2,0		0,400			
	vv		"O07" (1,3+0,6)*2,0-0,7*2,0		2,400			
	vv		Součet		6,440			
139	K	763411126	Dvěře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	4 950,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"O02" 2		2,000			
	vv		"O05" 1		1,000			
	vv		"O06" 1		1,000			
	vv		"O07" 1		1,000			
	vv		Součet		5,000			
140	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,961	5 190,00	4 987,59	CS ÚRS 2023 02
D 764			Konstrukce klempířské				185 998,91	
141	K	76411.K01	K01 - Oplechování soklu stavby - krycí plech lakovaný tl. 0,7 mm RŠ 300 mm + průběžný plech - příponka - pozinkovaný plech tl. 0,7 mm RŠ 250 mm	m	33,000	839,00	27 687,00	
142	K	76411.K02	K02 - Uzavření vzduchové mezery u soklu stavby - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	36,400	450,00	16 380,00	
143	K	76411.K03	K03 - Uzavření provětrávané mezery u parapetu - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	22,300	450,00	10 035,00	
144	K	76411.K04	K04 - Uzavření provětrávané mezery u nadpraží - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	17,500	450,00	7 875,00	
145	K	76411.K05	K05 - Uzavření provětrávané mezery u střechy - nerezový děrovaný plech RŠ 180 mm	m	33,000	450,00	14 850,00	
146	K	76411.K06	K06 - Oplechování čelní hrany střechy – závětraná lišta včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 700 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 300+200 mm, lemovací a podkladní dřevěný profil	m	10,000	1 240,00	12 400,00	
147	K	76411.K07	K07 - Oplechování čelní pohledové hrany vazníků včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	6,400	935,00	5 984,00	
148	K	76411.K08	K08 - Oplechování spodní hrany vazníků včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	7,600	935,00	7 106,00	
149	K	76411.K09	K09 - Oplechování boční hrany střechy – závětraná lišta včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 500 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 400 mm, lemovací a podkladní dřevěný profil	m	24,000	1 038,00	24 912,00	
150	K	76411.K10	K10 - Oplechování volné hrany střechy - okapnice včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 300 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 150 mm, podkladní dřevěný profil	m	10,000	396,00	3 960,00	
151	K	76411.K11	K11 - Oplechování volné hrany střechy - parotěsná vrstva - okapnice včetně kotevnic, dilatačních a spojovacích prvků, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 200 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100 mm, podkladní dřevěný profil	m	10,000	238,00	2 380,00	
152	K	76411.K12	K12 - Podokapní žlab hranatý 150 x 100 mm /RŠ 400 mm/ pozinkovaný lakovaný + žlabové háky, žlab ukončen čely, včetně napojení na svislý svod	m	10,000	1 249,00	12 490,00	
153	K	76411.K13	K13 - Svislý dešťový svod hranatý 120 x 120 mm, pozinkový plech lakovaný + kotvení, napojovací a přechodové prvky	m	6,000	1 663,00	9 978,00	
154	K	76411.K14	K14 - Oplechování horní a boční strany zábradlí, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm	m	6,300	935,00	5 890,50	
155	K	76411.K15	K15 - Oplechování prostupu střechou – ZTI DN 110 mm	kus	1,000	780,00	780,00	
156	K	76411.K16	K16 - Oplechování prostupu střechou – VZT	kus	2,000	780,00	1 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	76411.K17	K17 - Ukončovací hlavice potrubí VZT průměr 100 mm, 500 mm nad rovinu střechy	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
158	K	76411.K18	K18 - Kačirková lišta systémová nerezová na okraji střechy, výšky 50 mm, šířky 80 mm	m	10,000	750,00	7 500,00	
159	K	76411.PRP	Vnější parapet systémový hliníkový RŠ do 250 mm, podkladní dřevěný profil	m	11,550	849,00	9 805,95	
	VV		1,950*4+0,75*5		11,550			
160	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,682	2 530,00	1 725,46	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				966 854,85	
161	K	766417443	Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š přes 100 mm tl přes 20 mm	m2	117,000	732,00	85 644,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2,8+4,0)/2*12,0		40,800			
	VV		-1,9*1,2*2		-4,560			
	VV		-1,9*1,2		-2,280			
	VV		Pohled JV		33,960			
	VV		(2,8+3,5)/2*12,0		37,800			
	VV		-1,9*1,2*2		-4,560			
	VV		-1,9*1,2		-2,280			
	VV		Pohled SZ		30,960			
	VV		10,0*3,3+0,135		33,135			
	VV		-2,85*2,3		-6,555			
	VV		(0,3+0,8)*1,9*2		4,180			
	VV		(0,8+0,3+0,8)*1,9*2		7,220			
	VV		(0,3+1,2)*1,9*2		5,700			
	VV		Pohled SV		43,680			
	VV		(0,4+1,1)*2,8*2		8,400			
	VV		Pohled JZ		8,400			
	VV		Součet		117,000			
162	K	766417531	Montáž obložení ostění, parapetu a nadpraží u dřevěných fasád	m2	5,000	2 135,00	10 675,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,2+1,9+1,2)*0,2*2		1,720			
	VV		Pohled JV		1,720			
	VV		(1,2+1,9+1,2)*0,2*2		1,720			
	VV		Pohled SZ		1,720			
	VV		(2,3+2,85+2,3)*0,2+0,07		1,560			
	VV		Pohled SV		1,560			
	VV		Součet		5,000			
163	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 22x121mm jakost A/B	m2	134,200	1 342,00	180 096,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		(117,0+5,0)*1,1		134,200			
164	K	766417511	Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	305,000	94,00	28 670,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(117,0+5,0)*2,5		305,000			
165	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,805	8 710,00	7 011,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,04*0,06*305,0*1,1		0,805			
166	K	7664950.0	Spojovací prostředky, kotevní a doplňkový materiál pro provětrávanou dřevěnou fasádu	m2	122,000	162,00	19 764,00	
	VV		117,0+5,0		122,000			
167	K	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	14,500	392,00	5 684,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vazníky					
	VV		(0,8+0,3+0,8)*5,0		9,500			
	VV		(0,8+0,2)*5,0		5,000			
	VV		Součet		14,500			
168	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 22x121mm jakost A/B	m2	15,950	1 442,00	22 999,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		14,5*1,1		15,950			
169	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	9,120	904,00	8 244,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V01" 1,9*1,2*4		9,120			
170	M	61110.V01	V01 - Okno nedělené sklopné rozm. 1900x1200 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo čiré průhledné, celoodvodové středové kování s antikorozií úpravou, dvojitým těsněním a dvojitým dorazem	kus	4,000	15 620,00	62 480,00	
171	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdíva	kus	5,000	883,00	4 415,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V02" 5		5,000			
172	M	61110.V02	V02 - Okno nedělené otevíravé / sklopné rozm. 700x700 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo čiré průhledné, celoodvodové středové kování s antikorozií úpravou, dvojitým těsněním a dvojitým dorazem	kus	5,000	7 890,00	39 450,00	
173	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	2,000	3 790,00	7 580,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V04" 1+1		2,000			
174	M	61110.V04	V04 - vstupní dveře plné do otvoru 900x2200 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, kování, osazovací profil	kus	2,000	39 820,00	79 640,00	
175	K	766660471	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s pevnými bočními díly do zdíva	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"V03" 1		1,000			
176	M	61110.V03	V03 - Sestava prosklených vstupních 2.kř dveří s bočním pevným světlikem do otvoru 2850x2400 mm, dřevěný rám (euro) , hliníková rámová a křídlová okapnice, izolační dvojsklo bezpečnostní čiré průhledné, kování, osazovací profil	kus	1,000	113 710,00	113 710,00	
177	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	103,500	125,00	12 937,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,9+1,2)*2*4		24,800			
	VV		(0,7+0,7)*2*5		14,000			
	VV		2,4+2,85+2,4		7,650			
	VV		2,2+0,9+2,2		5,300			
	VV		Vnitřní		51,750			
	VV		51,75		51,750			
	VV		Vnější		51,750			
	VV		Součet		103,500			
178	M	59071049	fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	56,925	47,00	2 675,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		51,75*1,1		56,925			
179	M	59071055	fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	56,925	47,00	2 675,48	CS ÚRS 2023 02
180	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"D03" 2		2,000			
181	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	731,00	2 924,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		"D02" 1		1,000			
	VV		"D04" 1		1,000			
	VV		"D05" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
182	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	121,00	726,00	
183	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
184	M	61160.D01	D01 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, zasklení do 2/3 sklo bezpečnostní pliskované (neprůhledné), klika - klika, bezpečnostní zámek	kus	1,000	7 640,00	7 640,00	
	VV		"L" 1		1,000			
185	M	61160.D02	D02 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plně, klika - klika, bezpečnostní zámek	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
	VV		"L" 1		1,000			
186	M	61160.D03	D03 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 800x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plně, klika - klika, bezpečnostní zámek	kus	2,000	5 950,00	11 900,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
187	M	61160.D04	D04 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 900x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plně, klika - klika, koupelnový zámek	kus	1,000	6 280,00	6 280,00	
	VV		"P" 1		1,000			
188	M	61160.D05	D05 - dveře jednokřídle vnitřní hladké rozm. 600x2100 mm, povrchová úprava CPL fólie, plně, klika - klika, bezpečnostní zámek, zvýšená odolnost proti vlhkosti	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
	VV		"P" 1		1,000			
189	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	11,100	176,00	1 953,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro V01" 1,9*4		7,600			
	VV		"pro V02" 0,7*5		3,500			
	VV		Součet		11,100			
190	M	607941031	parapet vnitřní dřevo masiv š do 300mm	m	7,600	652,00	4 955,20	
	VV		"pro V01" 1,9*4		7,600			
191	M	607941011	parapet vnitřní dřevo masiv š do 200mm	m	3,500	542,00	1 897,00	
	VV		"pro V02" 0,7*5		3,500			
192	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	7,000	245,00	1 715,00	CS ÚRS 2023 02
193	M	55343115	profil přechodový Al 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	7,000	332,00	2 324,00	CS ÚRS 2023 02
194	K	76676.O03	O03 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem tl. 13 mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené systémové provedení včetně kotvení + háčků	kus	1,000	17 320,00	17 320,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr 1100x300 mm					
195	K	76676.O04	O04 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem tl. 13 mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené systémové provedení včetně kotvení + háčků	kus	1,000	15 430,00	15 430,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr 800x300 mm					
196	K	766812113R	Montáž kuchyňských linek dřevěných dl. do 1800 mm	kus	1,000	4 920,00	4 920,00	
	VV		"O09" 1		1,000			
197	M	61111.O09	O09 - kuchyňská linka celkové délky 1600 mm, horní + dolní skříňky, vybavení - dřez	kus	1,000	42 370,00	42 370,00	
198	K	766812114R	Montáž kuchyňských linek dřevěných dl. do 2100 mm	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	
	VV		"O08" 1		1,000			
199	M	61111.O08	O08 - kuchyňská linka celkové délky 1900 mm, horní + dolní skříňky, vybavení - dřez, lednice s mrazákem, MW trouba	kus	1,000	68 510,00	68 510,00	
200	K	76661.O10	O10 - Sdružená vestavěná skříň pro hydrant a hasicí přístroj rozměr 950 x 650 x 200 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	6 780,00	6 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	7666151.1	Dřevěná konstrukce zábradlí rozm.cca 1900x1200x300 mm	kus	2,000	13 640,00	27 280,00	
P Poznámka k položce: Bude obloženo fasádními palubkami.								
202	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,666	13 110,00	21 841,26	CS ÚRS 2023 02
D 767			Konstrukce zámečnické				131 697,95	
203	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	14,700	732,00	10 760,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Z01" 5,1		5,100			
	VV		"Z02" 8,9		8,900			
	VV		"Z03" 0,7		0,700			
	VV		Součet		14,700			
204	M	55311.Z01	Z01, Z02, Z03 - zábradlí rampy, ocelová svařovaná konstrukce, žárový pozink	kg	482,400	159,00	76 701,60	
	VV		"Z01" 162,3		162,300			
	VV		"Z02" 291,7		291,700			
	VV		"Z03" 28,4		28,400			
	VV		Součet		482,400			
205	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	174,000	34,00	5 916,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Z04" 87,0*2		174,000			
206	M	55311.Z04	Z04 - rám obkladu cementotřískovými deskami - obklad dešťového svodu	kus	2,000	5 620,00	11 240,00	
207	K	76755.Z05	Z05 - Lavice u vstupu - ocelová svařovaná konstrukce, dodatečně kotvená do obvodové zděné stěny, lavice -- fošna tl. 40 mm, rozměr 420 x 3245 mm z bočních stran je konstrukce krytá dřevěným obkladem, výška 100 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	7 339,00	14 678,00	
208	K	76755.Z06	Z06 - Lavice u vstupu - ocelová svařovaná konstrukce, dodatečně kotvená do obvodové zděné stěny, lavice -- fošna tl. 40 mm, rozměr 420 x 3245 mm z bočních stran je konstrukce krytá dřevěným obkladem, výška 100 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	7 339,00	7 339,00	
209	K	767810111	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2023 02
210	M	55311.Z07	Z07 - protidešťová žaluzie 100x100 mm nerezová	kus	2,000	495,00	990,00	
211	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,043	3 650,00	3 806,95	CS ÚRS 2023 02
D 777			Podlahy lité				134 653,94	
212	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	66,100	15,00	991,50	CS ÚRS 2023 02
213	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	66,100	82,00	5 420,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
214	K	777511911	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou pl do 0,25 m2 tl do 2 mm	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"lokální vyspravení před provedením stěrky" 5		5,000			
215	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy	m2	66,100	247,00	16 326,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P01" 66,1		66,100			
216	K	777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	66,100	872,00	57 639,20	CS ÚRS 2023 02
217	K	777622101	Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy	m2	66,100	319,00	21 085,90	CS ÚRS 2023 02
218	K	7779115.1	Vytažení polyuretanové stěrky na sokl do výšky 100 mm	m	87,000	239,00	20 793,00	
	VV		"mč.101" (3,55+4,2)*2-2,8+0,7-0,9*3-0,8*2		9,100			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2-0,9		11,200			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2-0,8		11,100			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2-0,7+0,5		9,500			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2-0,9		15,900			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2-0,7+0,5-0,6		8,900			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2-0,6-0,9		10,800			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2-0,8		9,500			
	VV		Součet		87,000			
219	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	2,206	3 240,00	7 147,44	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				359 959,19	
220	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	431,500	42,00	18 123,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"před protipožárními nátěry" 187,5		187,500			
	VV		"palubky fasáda" 122,0*2		244,000			
	VV		Součet		431,500			
221	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	375,000	339,00	127 125,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2x nátěr					
	VV		"palubky - pohled" 120,0*2*1,05		252,000			
	VV		"vaznice" (3,2+3,15+3,2)*0,18*2*14*2*1,05		101,077			
	VV		"palubky vazníky" 17,4*1,05+3,653		21,923			
	VV		Součet		375,000			
222	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	128,100	179,00	22 929,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		"palubky fasáda - vnitřní nátěr" 122,0*1,05		128,100			
223	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	128,100	254,00	32 537,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		"palubky fasáda - vnější nátěr" 122,0*1,05		128,100			
224	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	7,478	75,00	560,85	CS ÚRS 2023 02
225	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,478	6,00	44,87	CS ÚRS 2023 02
226	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,478	149,00	1 114,22	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*2,1+0,9)*(0,125+0,1)*3		3,443			
	VV		(2*2,1+0,8)*(0,125+0,1)*2		2,250			
	VV		(2*2,1+0,9)*(0,25+0,1)*1		1,785			
	VV		Součet - zárubně		7,478			
227	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,478	158,00	1 181,52	CS ÚRS 2023 02
228	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,478	183,00	1 368,47	CS ÚRS 2023 02
229	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	95,000	21,00	1 995,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" 2,7*0,6		1,620			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*2,1-0,7*2,1		18,900			
	VV		"mč.106,107,108,109" (3,85+2,85+2,2)*2*2,1-0,9*2,1		35,490			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*2,1-0,7*2,1+1,0-0,6*2,1		18,640			
	VV		"mč.112" 2,2*0,6+0,03		1,350			
	VV		Vnitřní		76,000			
	VV		(0,9+1,75+0,9)*2,6*2+0,54		19,000			
	VV		Vnější		19,000			
	VV		Součet		95,000			
230	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	95,000	48,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
231	K	7838412.1	Omyvatelná systémová pohledová hydroizolační stěrka stěn	m2	95,000	1 540,00	146 300,00	
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení systémové stěrky včetně provedení všech detailů dle technologických předpisů výrobce systému.					
232	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	6,480	6,00	38,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		"obklad dešťového svodu" 2,7*1,2*2		6,480			
233	K	783823121	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	6,480	65,00	421,20	CS ÚRS 2023 02
234	K	783827405	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	6,480	256,00	1 658,88	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				31 920,00	
235	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	6,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
236	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	28,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 02
237	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	240,000	72,00	17 280,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"mč.101" (3,55+4,2)*2*3,3-2,8*2,3+4,0		48,710			
	VV		"mč.102" (2,95+3,1)*2*3,3		39,930			
	VV		"mč.103" (2,95+3,0)*2*3,2		38,080			
	VV		"mč.104,105" (2,95+1,9)*2*3,0		29,100			
	VV		"mč.106,107,108" (3,85+2,85+2,2)*2*3,1+2,55		57,730			
	VV		"mč.110,111" (2,95+1,9)*2*3,0		29,100			
	VV		"mč.112" (2,95+3,2)*2*3,2		39,360			
	VV		"mč.113" (2,25+2,9)*2*3,3		33,990			
	VV		"omyvatelná stěrka" -76,0		-76,000			
	VV		Součet		240,000			
238	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	240,000	27,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 02
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				12 640,66	
239	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	15,960	193,00	3 080,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro V01" 1,9*1,2*4		9,120			
	VV		"pro V03" 2,85*2,4*1		6,840			
	VV		Součet		15,960			
240	M	553461001	žaluzie hliníková horizontální vnitřní	m2	15,960	598,00	9 544,08	
241	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,019	858,00	16,30	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běstvína - táborová základna

Objekt:

02 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Běstvína

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Lang Špinar atelier s.r.o., Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			398 532,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	398 532,60	21,00%	83 691,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			482 224,45
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běstvina - táborová základna
Objekt: 02 - Komunikace a zpevněné plochy
Místo: Běstvina
Zadavatel: VŠCHT Praha
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	398 532,60
HSV - Práce a dodávky HSV	398 532,60
1 - Zemní práce	87 971,90
5 - Komunikace pozemní	221 729,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 377,40
998 - Přesun hmot	10 453,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Běstvina - táborová základna

Objekt:

02 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Běstvina

Datum:

Zadavatel:

VŠCHT Praha

Projektant:

Lang Špinar atelier
s.r.o., Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							398 532,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							398 532,60	
D 1 Zemní práce							87 971,90	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	119,000	182,00	21 658,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P04" 160,0*0,35		56,000			
	VV		"P05" 126,0*0,5		63,000			
	VV		Součet		119,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	119,000	84,00	9 996,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vytěžená zemina" 119,0		119,000			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	119,000	138,00	16 422,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	286,000	24,00	6 864,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P04" 160,0		160,000			
	VV		"P05" 126,0		126,000			
	VV		Součet		286,000			
5	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	126,000	79,00	9 954,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P05" 126,0		126,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,032	140,00	564,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		126,0*0,032		4,032			
7	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	14,137	1 300,00	18 378,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		126,0*0,11*1,02		14,137			
8	K	185804215	Vypíetí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	126,000	29,00	3 654,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,260	382,00	481,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		126,0*0,01		1,260			
D 5 Komunikace pozemní							221 729,70	
10	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	286,000	186,00	53 196,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P04" 160,0		160,000			
	VV		"P05" 126,0		126,000			
	VV		Součet		286,000			
11	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	126,000	232,00	29 232,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P05" 126,0		126,000			
12	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	160,000	321,00	51 360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P04" 160,0		160,000			
13	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	126,000	60,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P05" 126,0		126,000			
14	K	593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	126,000	138,00	17 388,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P05" 126,0		126,000			
15	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	127,260	495,00	62 993,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		126*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		127,260			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							78 377,40	
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	153,000	208,00	31 824,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	155,000	117,00	18 135,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,120	4 170,00	25 520,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		153,0*0,04		6,120			
19	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	7,000	265,00	1 855,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	59227053	žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm	m	7,000	149,00	1 043,00	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							10 453,60	
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	44,108	237,00	10 453,60	CS ÚRS 2023 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z230725
Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			463 365,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	463 365,54	97 306,76
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			560 672,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z230725

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		463 365,54	560 672,30
01	areálové rozvody	192 515,20	232 943,39
02	elektroinstalace ošetřovny	176 290,10	213 311,02
03	Slaboproudé instalace	34 504,70	41 750,69
04	Bleskosvod	10 745,62	13 002,20
05	Uzemnění	26 809,92	32 440,00
06	Ostatní náklady	22 500,00	27 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

01 - areálové rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			192 515,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 515,20	21,00%	40 428,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	232 943,39	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

01 - areálové rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 515,20

HSV - Práce a dodávky HSV

158 857,70

1 - Zemní práce

145 067,70

5 - Komunikace pozemní

4 740,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV

19 893,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

11 517,00

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

8 376,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

01 - areálové rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 515,20	
1	M	R01	Skříň přípojková SS300/NKE1P v kompaktním pilíři, In 160A, Ik 40kA, IP44, šedá, 3x sada 00.	kus	1,000	13 764,50	13 764,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							158 857,70	
D 1 Zemní práce							145 067,70	
6	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm hloubky do 1000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	220,000	135,00	29 700,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	39,600	375,00	14 850,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	152,000	141,60	21 523,20	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm								
13	M	R02	HDPE mikrotrubička 10/6 čirá s pruhem	m	349,000	15,50	5 409,50	
3	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	197,000	233,00	45 901,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18,6mm								
4	M	R09	Výstražná kabelová fólie červená, blesk	m	230,000	19,50	4 485,00	
5	M	R12	písek 0-5mm, včetně naložení a dopravy	m3	13,200	1 757,50	23 199,00	
D 5 Komunikace pozemní							4 740,00	
8	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	7,500	632,00	4 740,00	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 050,00	
9	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	50,000	156,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	R13	jeřáb na automobilovém podvozku, výška zdvihu do 20m, nosnost do 5t, včetně obsluhy,	hod	0,500	2 500,00	1 250,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							19 893,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 517,00	
11	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	152,000	33,00	5 016,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	197,000	33,00	6 501,00	CS ÚRS 2022 01
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							8 376,00	
14	K	R742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých ve výkopu pro optická vlákna	m	349,000	24,00	8 376,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

02 - elektroinstalace ošetrovny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			176 290,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 290,10	21,00%	37 020,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	213 311,02	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

02 - elektroinstalace ošetřovny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 290,10
HSV - Práce a dodávky HSV	41 499,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 556,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 942,50
PSV - Práce a dodávky PSV	31 546,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	31 546,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

02 - elektroinstalace ošetrovny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 290,10	
1	M	R01	Rozvaděč ošetrovny kompletní, plastový, podomítkový, IN40A, IK 10kA, 3x18 modulů, osazený hlavním vypínačem, svodičem přepětí, jističi, proudovými chrániči a stykači HDO.	kus	1,000	36 250,00	36 250,00	
2	M	R02	Svítilno typ A. Lineární LED svítidlo 230V/32W, 4400lm, 4000K, 1500mm	kus	11,000	1 619,00	17 809,00	
3	M	R03	Svítilno typ B. Přisazené kruhové LED svítidlo, průměr 300mm, 230V/20W, 2000 lm, 4000K, Ra 80, IP44, stropní/nástěnné	kus	17,000	729,60	12 403,20	
4	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	3,000	205,40	616,20	CS ÚRS 2022 01
12	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	38,000	8,00	304,00	CS ÚRS 2022 01
46	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	4,000	1 613,40	6 453,60	CS ÚRS 2022 01
47	M	R07	časovač doběhu ventilátoru do KU68	kus	4,000	621,20	2 484,80	
42	M	R06	Potenciálová svorkovnice v podomítkové instalační krabici	kus	1,000	286,30	286,30	
43	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plně dvojité izolace PVC 450/750V (CYK) 1x4mm ²	m	60,000	16,10	966,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: CYK, průměr vodiče 4,75mm								
41	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	31,50	126,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	168,000	16,90	2 839,20	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm								
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	205,000	28,00	5 740,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm								
15	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm ² , 400V 24A	kus	200,000	5,40	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky	kus	2,000	199,70	399,40	CS ÚRS 2022 01
6	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky	kus	1,000	244,30	244,30	CS ÚRS 2022 01
7	M	34535040	přepínač zápusťný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	7,000	229,60	1 607,20	CS ÚRS 2022 01
39	M	R04	Autonomní detektor teploty a kouře s majákem a sirénou, včetně baterií	kus	2,000	1 131,00	2 262,00	
8	M	34535039	přepínač zápusťný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	261,40	784,20	CS ÚRS 2022 01
9	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	14,000	174,70	2 445,80	CS ÚRS 2022 01
11	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	7,000	988,70	6 920,90	CS ÚRS 2022 01
10	M	34555230	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápkou, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	244,50	1 222,50	CS ÚRS 2022 01
D HSX Práce a dodávky HSX							41 499,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							9 556,50	
16	K	612335121	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m ²	11,500	831,00	9 556,50	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 942,50	
21	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m ² hl do 300 mm	kus	1,000	187,50	187,50	CS ÚRS 2022 01
18	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	373,000	75,00	27 975,00	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							31 546,50	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							31 546,50	
20	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000	63,00	2 646,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	168,000	33,00	5 544,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	205,000	33,00	6 765,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	3,000	85,50	256,50	CS ÚRS 2022 01
30	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	88,50	88,50	CS ÚRS 2022 01
31	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	7,000	85,50	598,50	CS ÚRS 2022 01
33	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	3,000	88,50	265,50	CS ÚRS 2022 01
34	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	4,000	187,50	750,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	11,000	195,00	2 145,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	15,000	195,00	2 925,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	60,000	33,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
40	K	R05	montáž detektoru požáru na strop	kus	2,000	187,50	375,00	
45	K	R08	montáž a zapojení podomítkové potenciálové svorkovnice	kus	1,000	187,50	187,50	
49	K	R09	montáž stěnového ventilátoru, včetně zapojení.	kus	4,000	187,50	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

03 - Slaboproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			34 504,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 504,70	21,00%	7 245,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	41 750,69	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

03 - Slaboproudé instalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 504,70

PSV - Práce a dodávky PSV

12 478,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

12 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

03 - Slaboproudé instalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 504,70

1	M	R01	Obousměrný SPF modul WDM. 1000Base-BX /125 μm SMF, Tx: 1310 nm / Rx: 1550 nm, dosah 2km	kus	2,000	477,10	954,20	
2	M	R02	Konektor pro optická vlákna, SC APC Jeden režim Simplexní velikost vlákna 9/125μm ztráta ze zapojení 0.5dB	kus	4,000	440,20	1 760,80	
3	M	R03	Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM 9/125, G.657A1, suchý, HDPE, d1,7mm, 100N, povolený r ohybu 60mm	m	197,000	27,70	5 456,90	
4	M	R04	obousměrný média konvertor, 1000BASE-SX/LX/LH na metal.1000Base-T 1000Mbit/s, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x	kus	1,000	7 273,90	7 273,90	
5	M	R05	WiFi Access Point s WiFi 5, 802.11s/b/g/n/ac, až 9336 Mb/s, Dual-band (2,4 GHz 300 MB/s + 5 GHz 867 MB/s + 60 GHz 0 MB/s), 1 × LAN až 100 Mbit, WEP 128bit, WPA, WPA2, WPA-PSK a WPA2-PSK, QoS (Quality of Service) a MU-MIMO	kus	1,000	3 277,00	3 277,00	
6	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	15,000	34,30	514,50	CS ÚRS 2022 01
7	M	R08	Pomocný instalační materiál.	kompleť	1,000	2 789,40	2 789,40	

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 478,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					12 478,00	
8	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	R06	montáž optického konektoru na vlákno	kompleť	4,000	850,00	3 400,00	
11	K	R07	Zafouknutí optických kabelů sdělovacích do 500m	m	197,000	24,00	4 728,00	
12	K	R09	Pomocné práce	kompleť	1,000	3 750,00	3 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

04 - Bleskosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			10 745,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 745,62	21,00%	2 256,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	13 002,20	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace
Objekt: 04 - Bleskosvod

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 745,62
PSV - Práce a dodávky PSV	10 745,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

04 - Bleskosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 745,62

D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 745,62	
1	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	7,290	193,50	1 410,62	CS ÚRS 2017 02
2	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000	16,90	67,60	CS ÚRS 2017 02
3	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	4,000	35,30	141,20	CS ÚRS 2017 02
4	M	354415600	podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	44,000	18,00	792,00	CS ÚRS 2017 02
13	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	35441849	držák jímáče a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	8,000	31,50	252,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	4,000	57,90	231,60	CS ÚRS 2017 02
7	M	R004	Ostatní montážní materiál	kus	1,000	502,20	502,20	
8	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	124,10	496,40	CS ÚRS 2020 01

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					6 780,00	
9	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	54,000	105,00	5 670,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	52,50	210,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 4 šrouby	kus	8,000	52,50	420,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

05 - Uzemnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			26 809,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 809,92	21,00%	5 630,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			32 440,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

05 - Uzemnění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 809,92
HSV - Práce a dodávky HSV	16 286,40
1 - Zemní práce	16 286,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 681,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 681,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetrovna - část Elektroinstalace

Objekt:

05 - Uzemnění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 809,92	
1	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	45,600	54,00	2 462,40	CS ÚRS 2017 02
2	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	8,680	54,00	468,72	CS ÚRS 2017 02
3	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	12,000	35,40	424,80	CS ÚRS 2017 02
4	M	R004	Ostatní montážní materiál	kus	1,000	486,60	486,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							16 286,40	
D 1 Zemní práce							16 286,40	
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,640	1 377,50	11 901,60	CS ÚRS 2017 02
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,640	507,50	4 384,80	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							6 681,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							6 681,00	
7	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	48,000	63,00	3 024,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	14,000	55,50	777,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	R007	Pomocné práce	kompleť	1,000	2 250,00	2 250,00	
10	K	R020	montáž svorek 4 šroubových v zemi, včetně zhotovení pasivní ochrany.	kus	12,000	52,50	630,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace
Objekt:
06 - Ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 500,00	21,00%	4 725,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 225,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvína - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

06 - Ostatní náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 250,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace

Objekt:

06 - Ostatní náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 500,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						11 250,00
1	K	R034	práce spojené s vyhledáním stávajících obvodů	hod	2,000	375,00	750,00		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						10 500,00
2	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč (výchozí revize)	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 02	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						11 250,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						11 250,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2017 02	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Táborová základna Běstvína - Víceúčelová ošetřovna - část Ústřední vytápění	Objednatel:	VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení, K Verneráku 950/45, 148 28 Praha 4 - Kunratice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o., Ruská 102, 100 00 Praha 10	IČ/DIČ:	27171850
Lokalita:	Rekreační areál VŠCHT Běstvína p.č. 179, st. 303, k.ú. Běstvína	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	v položkách rozpočtu		Zařízení staveniště	v položkách rozpočtu	
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	v položkách rozpočtu		Mimostav. doprava	v položkách rozpočtu	
PSV	Dodávky	30 940,00	Kulturní památka	v položkách rozpočtu		Územní vlivy	v položkách rozpočtu	
	Montáž	24 420,00				Provozní vlivy	v položkách rozpočtu	
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní	v položkách rozpočtu	
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	v položkách rozpočtu	
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		v položkách rozpočtu						
ZRN celkem		55 360,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	55 360,00
Základ 21%	55 360,00	DPH 21%	11 625,60	Celkem včetně DPH	66 985,60

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Táborová základna Běštvína - Víceúčelová ošetrovna - část Ústřední vytápění	Objednatel	VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení, K Verneráku 950/45, 148 28 Praha 4 - Kunratice					
Druh stavby:		Projektant:	LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o., Ruská 102, 100 00 Praha 10					
Lokalita:		Zhotovitel:						
Zpracováno:		Datum:						
!:								
Položka	Specifikace - dodávky	Měrná jednotka	Množství	Dodávka - jednotková cena (Kč)	Dodávka celkem (Kč)	Montáž - jednotková cena, vč. přesunu hmot (Kč)	Montáž celkem (Kč)	Celková cena (Kč) bez DPH
Otopná tělesa								
	Druh elektrický primotopný konvektor, o výkonu 500 W, s nímkovým lamelovým topným tělesem, umístěným v ocelové plechové skříni, s integrovaným elektronickým termostatem v rozsahu 12 - 30 °C, s přesností 0,1 °C, s pilotním vodičem pro alternativní vzdálenou regulaci. Napájení 230 V, 50 Hz, el. příkon 500 W, krytí IP 24. Třída izolace II, délka kabelu 1,15 m, připojení na pevný vývod do instalační krabice. Včetně montážního rámu na stěnu. Rozměry 369 x 451 x 78 mm, hmotnost 2,7 kg.							
1		ks	1	4 180,00	4 180,00	1 672,00	1 672,00	5 852,00
2	to samé, ale výkon 750 W, rozměry 369 x 451 x 78 mm, hmotnost 3,5 kg	ks	5	4 460,00	22 300,00	1 784,00	8 920,00	31 220,00
3	to samé, ale výkon 1000 W, rozměry 443 x 451 x 78 mm, hmotnost 4,0 kg	ks	1	4 460,00	4 460,00	1 338,00	1 338,00	5 798,00
	Celková cena dodávek otopných těles				30 940,00			
	Celková cena montáže otopných těles, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						11 930,00	
	Celková cena Otopná tělesa							42 870,00
Ostatní montážní a jiné práce								
4	Zednické přípomoci - začistění omítek po montáži otopných těles	celek	1			5 690,00	5 690,00	5 690,00
5	Kontrola, instalace a autorizované spuštění zdroje tepla, včetně úhrady cestovného	celek	7			500,00	3 500,00	3 500,00
6	Dokumentace skutečného provedení stavby	celek	1			2 430,00	2 430,00	2 430,00
7	Zaškolení investora v obsluze zařízení	celek	1			870,00	870,00	870,00
	Celkem Ostatní montážní a jiné práce						12 490,00	12 490,00
REKAPITULACE								
	Celkem dodávky v Kč bez DPH							30 940,00
	Celkem montáže v Kč bez DPH							24 420,00
	Celkem náklady v Kč bez DPH							55 360,00
	Celkem DPH v Kč	%	21					11 625,60
	Celkové náklady v Kč s DPH							66 985,60